2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2024

	№
	39

	с. Вонданка

Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетных росписей

главных распорядителей средств бюджета (главных администраторов
 источников финансирования дефицита бюджета) Вонданского сельского
поселения Даровского района и внесения изменений в них
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 27 статьи 12 главы 4 Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Вонданское сельское поселение Даровского района Кировской области, утвержденным решением Вонданской сельской Думы от 29.02.2016 №154 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Вонданское сельское поселение Даровского района Кировской области» (далее – Положение):

1. Утвердить Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета) Вонданского сельского поселения Даровского района Кировской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановлении администрации Вонданского сельского поселении Даровского района Кировской области от 25.03.2022 № 22 «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета) Вонданского сельского поселения  Даровского района и внесения изменения в них».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.О. Глава администрации    Е.В. Куимова

27.05.2024 D:\Документы/бухгалтер/Порядки/Порядки по бюджетной росписи ГРБС/Порядки по бюджетной росписи 2024 года/Постановление от .doc